
Urząd Gminy Poświętne
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Poświętne

Uchwała Nr XII/63/08
Rady Gminy Poświętne
z dnia 5 lutego 2008 r.

w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych i Zespole Szkół prowadzonych przez Gminę Poświętne, w tym
wysokości opłat za korzystanie z posiłków w tych stołówkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 67a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091,
Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr
180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68,
poz. 449) - uchwala się, co następuje:
§ .11.W celu realizacji zadań opiekuńczych i wspierania prawidłowego rozwoju uczniów w ramach posiadanej bazy w szkołach podstawowych i zespole szkół, dla których organem prowadzącym
jest Gmina Poświętne – prowadzone są stołówki szkolne. 
2. Ze stołówek mogą korzystać:
1) uczniowie szkoły,
2) nauczyciele i inni pracownicy szkoły. 
2.Stołówki nie mogą wydawać posiłków na zewnątrz. 
§ .2Stołówki szkolne wydają następujące posiłki:
1.Herbatę z pieczywem słodkim lub z przetworami mlecznymi albo z owocami w:
1) Szkole Podstawowej w Brzozowie Starym,
2) Szkole Filialnej w Pietkowie,
.2Jedno danie gorące (zupa) w Zespole Szkół w Poświętnem,
.3 Jedno danie gorące (zupa) wraz z herbatą i pieczywem słodkim lub z przetworami mlecznymi albo z owocami w Zespole Szkół w Poświętnem.
§ .31.Korzystanie ze stołówek jest odpłatne. 
.2Opłata pobierana za posiłek od ucznia jest równa kosztom tzw. "wsadu (produktów) do kotła". 
.3Nauczyciele i inni pracownicy ponoszą pełne koszty przygotowania posiłku, w wysokości surowców użytych do przygotowywania posiłku powiększone o koszty wytworzenia posiłku.
.4Środki uzyskane od wpłat nauczycieli i pracowników z tytułu kosztów wytworzenia posiłków stanowią dochody gminy i są odprowadzane na rachunek budżetu gminy.
.5Odpłatność za korzystanie z posiłków w stołówkach szkolnych wnoszona jest w terminie do dnia 10 – tego każdego miesiąca za bieżący miesiąc.
.6W przypadku nieobecności, stołującemu przysługuje zwrot opłaty miesięcznej proporcjonalnie do liczby dni nieobecności w szkole, z zastrzeżeniem, że nieobecność trwa dłużej niż 3 dni, pod
warunkiem jej zgłoszenia, z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem. 
§ .41.Ustala się następujące opłaty za posiłki określone w § 2 dla uczniów:
1) w Szkole Podstawowej w Brzozowie Starym i w Szkole Filialnej w Pietkowie – 1,10 zł,
2) w Zespole Szkół w Poświętnem:
1/ za samo danie gorące (zupę) 0,40 zł,
2/ za jedno danie gorące (zupa) wraz z herbatą i pieczywem słodkim lub z przetworami mlecznymi albo z owocami - 1,50 zł.
.2Ustala się cenę za posiłek określony w § 2 dla nauczycieli i innych pracowników szkół: 
1) w Szkole Podstawowej w Brzozowie Starym i w Szkole Filialnej w Pietkowie – 1,60 zł,
2) w Zespole Szkół w Poświętnem: 
1/ za samo danie gorące (zupę) 0,80 zł, 
2/ za jedno danie gorące (zupa) wraz z herbatą i pieczywem słodkim lub z przetworami mlecznymi albo z owocami - 2,40 zł. 
§ .5Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.
§ .6Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie od dnia 01 marca 2008 roku.

Przewodniczący Rady
Tadeusz Kamiński

Metryka strony

Uchwała Nr XII/63/08

Udostępniający: Urząd Gminy w Poświętnem

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Suchowierski

Wprowadzający: Andrzej Suchowierski

Data wprowadzenia: 2008-02-18
Data modyfikacji: 2008-02-18

Opublikował: Andrzej Suchowierski

Data publikacji: 2008-02-18

mailto:andrzej.suchowierski@ug.poswietne.wrotapodlasia.pl
mailto:andrzej.suchowierski@ug.poswietne.wrotapodlasia.pl
mailto:andrzej.suchowierski@ug.poswietne.wrotapodlasia.pl

	Urząd Gminy Poświętne
	Uchwała Nr XII/63/08

